REQUERIMENTO DE RETIFICAÇÃO DE DADOS DA INSCRIÇÃO

Eu,______________________________​​​_, nº de inscrição ________________, telefone_______________________ candidato ao curso ___________________________, venho requerer a Vossa Senhoria retificação dos seguintes dados da minha inscrição ao Concurso Vestibular Vocacionado UDESC 2010/1:

DADO ERRADO:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
COMO DEVE SER:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Florianópolis, ______ de ________________ de 2009.

_______________________________________

Assinatura do Requerente
PAGE